

Položkový rozpočet

Zakázka: **Opravné práce omítek, SDK RNG, podlahy - Zubní ordinace Rýmařov**

Misto **Poliklinika, Pivovarská 11, Rýmařov**

Objednatel: **Byterm Rýmařov** IČ: **45234671**
Palackého 1178/11 DIČ:
79501 Rýmařov

Zhotovitel: **Ludvas Trade s.r.o.** IČ: **29390711**
Celní 561/27 DIČ: **CZ29390711**
79395 Město Albrechtice

Vypracoval:

Rozpis ceny

		Celkem
HSV		301 061,71
PSV		66 535,59
MON		0,00
Vedlejší náklady		22 050,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem		389 647,30

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		0,00 CZK
Základní DPH	21 %		0,00 CZK
Zaokrouhlení			-0,30 CZK

Cena celkem bez DPH

389 647,00 CZK

Rýmařov

dne

29.7.2022

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			99 290,50
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			3 207,00
60	Úpravy povrchů, omítky	HSV			140 662,30
64	Výplně otvorů	HSV			7 153,00
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			6 748,56
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV			7 354,20
96	Bourání konstrukcí	HSV			2 974,00
97	Prorážení otvorů	HSV			21 645,12
99	Staveništní přesun hmot	HSV			12 027,03
762	Konstrukce tesařské	PSV			16 992,54
776	Podlahy povlakové	PSV			5 051,59
783	Nátěry	PSV			693,97
784	Malby	PSV			43 797,49
VN	Vedlejší náklady	VN			22 050,00
Cena celkem					389 647,30

Položkový rozpočet

S:	Opravné práce omítek, SDK RNG, podlahy - Zubní ordinace Rýmařov
O:	Poliklinika, Pivovarská 11, Rýmařov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				99 290,50
	1	342012221RTG Příčka SDK tl.100 mm,ocel.kce,1x oplášť., deska RTG X-Ray 12,5x600x1875 mm 1,2*3,2	m2	3,84000	2 997,00	11 508,48
				3,84000		
	2	347011001RTG Předstěna SDK,lepená,1x opl., tl. 35mm., deska RTG X-Ray 12,5x600x1875 mm OPG:((2,7+3,08)*3,2)*2	m2	36,99200	2 373,00	87 782,02
				36,99200		
Díl:	6	Úpravy povrchu,podlahy				3 207,00
	3	vlastní 001 Zalití podlah cementovým potěrem po ZTI	soubor	1,00000	3 207,00	3 207,00
Díl:	60	Úpravy povrchů, omítky				140 662,30
	4	vlastní 002 Zaházení drážek po elektro, ZTI, vodo, topo	soubor	1,00000	6 596,50	6 596,50
	5	622459141R00 Postřik vnitřní omítky cementovou maltou - lžící Ordinace pod odsekanými obklady:29,878 Ordinace srovnání stěn:(4,9*3,2-4,9*2)+(4,6*3,2-4,6*2)+(4,9*3,2-4,9*2)+(4,6*3,2-4,6*2) Denní míst.:2,16 Chodba:1,5	m2	56,33800	133,50	7 521,12
				29,87800		
				22,80000		
				2,16000		
				1,50000		
	6	319201311R00 Vyrovnání povrchu zdiva maltou tl.do 4 cm	m2	56,33800	297,00	16 732,39
	7	602016193R00 Penetrace hloubková stěn NANO 10L, před montáží perlínky do stěrky	m2	133,60960	39,00	5 210,77
	8	601016193R00 Penetrace hloubková stropů NANO 10 L, před montáží perlínky do stěrky	m2	28,74400	47,00	1 350,97
	9	612481211R00 Montáž výztužné sítě(perlínky)do stěrky-vnit.stěny Sklad:((1,872+1,465)*3,2)*2 Šatna:((1,787+1,465)*3,2)*2 Denní míst.:((4,9+3,2)*3,2)*2 Ordinace:(((4,6+4,9)*3,2)*2)/2 Chodba / autoškola:4,6*2	m2	133,60960	229,00	30 596,60
				21,35680		
				20,81280		
				51,84000		
				30,40000		
				9,20000		
	10	611481211R00 Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-stropy Sklad:8,65 Šatna:2,34 Denní míst.:15,62 drobné škrabání v ostatních místnostech:2,134	m2	28,74400	267,00	7 674,65
				8,65000		
				2,34000		
				15,62000		
				2,13400		
	11	602016193R00 Penetrace hloubková stěn NANO 10L, před novou štukovou omítkou Sklad:((1,872+1,465)*3,2)*2 Šatna:((1,787+1,465)*3,2)*2 Denní míst.:((4,9+3,2)*3,2)*2 Ordinace:((4,6+4,9)*3,2)*2 OPG:((2,7+3,08)*3,2)*2 Chodba / autoškola:4,6*2 Chodba:1,5	m2	202,50160	39,00	7 897,56
				21,35680		
				20,81280		
				51,84000		
				60,80000		
				36,99200		
				9,20000		
				1,50000		
	12	601016193R00 Penetrace hloubková stropů NANO 10 L, před novou štukovou omítkou Sklad:8,65 Šatna:2,34 Denní míst.:15,62 drobné škrabání v ostatních místnostech:2,134	m2	28,74400	47,00	1 350,97
				8,65000		
				2,34000		
				15,62000		
				2,13400		
	13	612474410R00 Omítky stěn vnitřní tenkovrstvá vápenná - štuk Sklad:((1,872+1,465)*3,2)*2 Šatna:((1,787+1,465)*3,2)*2 Denní míst.:((4,9+3,2)*3,2)*2 Ordinace:((4,6+4,9)*3,2)*2	m2	165,50960	261,50	43 280,76
				21,35680		
				20,81280		
				51,84000		
				60,80000		

		Chodba / autoškola 4,6*2		9,20000		
		Chodba 1,5		1,50000		
14	611474410R00	Omítka stropů vnitřní tenkovrstvá vápenná - štuk	m2	28,74400	310,50	8 925,01
		Sklad:8,65		8,65000		
		Šatna:2,34		2,34000		
		Denní míst.:15,62		15,62000		
		drobné škrabání v ostatních místnostech:2,134		2,13400		
15	622481292R00	Montáž výztužné lišty rohové	m	50,00000	54,70	2 735,00
16	283502221R	Lišta rohová plast s tkaninou 100x100 mm 2,5 m	m	50,00000	15,80	790,00
Díl:	64	Výplně otvorů				7 153,00
17	317100011RAA	Dodatečná montáž překladu, otvor šířky do 105 cm, vybourání rýhy, dodávka překladu	kus	1,00000	1 396,00	1 396,00
		Šatna / Sklad - dveře š. 700 mm:1		1,00000		
18	642942111RT3	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 700 x 1970 x 110 mm	kus	1,00000	2 615,00	2 615,00
		Šatna / Sklad - dveře š. 700 mm:1		1,00000		
19	642202011RA0	Zazdění dveřního otvoru 0,8x2,0 Porfixem	soubor	2,00000	1 571,00	3 142,00
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				6 748,56
20	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	57,68000	117,00	6 748,56
Díl:	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				7 354,20
21	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	57,68000	127,50	7 354,20
Díl:	96	Bourání konstrukcí				2 974,00
22	968062455R00	Vybourání dřevěných a ocelových, zárubní pl. do 2 m2	soubor	1,00000	2 974,00	2 974,00
		1x dřevěné zárubně mezi Denní míst. / Ordinaci				
		1x ocelové zárubně šatna (zárubně k zazdění)				
		1x ocelové zárubně sklad (zárubně k zazdění)				
Díl:	97	Prorážení otvorů				21 645,12
23	978500010RA0	Odsekání vnitřních obkladů	m2	29,87800	143,00	4 272,55
		Ordinace:29,878		29,87800		
24	978200010RA0	Otlučení vnitřních omítek stěn	m2	31,37800	152,50	4 785,15
		Ordinace pod odsekanými obklady:29,878		29,87800		
		Chodba:1,5		1,50000		
25	971033521R00	Vybourání otv. zeď cihel., tl.10 cm, MVC	m2	1,60000	350,00	560,00
26	979011211R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	4,67423	728,00	3 402,84
		Odpad na kontejner MS:2,38204		2,38204		
		Odpad na kontejner LUDVAS:2,29219		2,29219		
27	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 50 m, nošením	t	4,67423	741,50	3 465,94
		Odpad na kontejner MS:2,38204		2,38204		
		Odpad na kontejner LUDVAS:2,29219		2,29219		
28	979990101R00	Poplatek za uložení směsi betonu a cihel, zbytky stavebních materiálů a sutí	t	2,29219	1 775,00	4 068,64
		Odpad na kontejner LUDVAS:2,29219		2,29219		
29	vlastní 002	Odvoz sutí na skládku včetně uložení	soubor	1,00000	1 090,00	1 090,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				12 027,03
30	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m,nošením	t	8,76606	1 372,00	12 027,03
Díl:	762	Konstrukce tesařské				16 992,54
31	762900060RAB	Demontáž dřevěných podlah dvojitých z prken, s polštáři (část polštáře)	m2	8,32000	359,00	2 986,88
		OPG:8,32		8,32000		
32	vlastní 001	Naložení a úklid nábydku	soubor	1,00000	3 137,00	3 137,00
33	763613132RT6	M.záklopu podlah z desek do tl.18 mm,P+D,šroubov., vč. dodávky desky OSB ECO 3N tl. 18 mm	m2	16,64000	619,00	10 300,16
		OPG:8,32*2		16,64000		
34	58761501R	Liapor 1 - 4 - bal. 50litrů, keramické kamenivo pro stavební účely do podlahy	ks	3,00000	189,50	568,50
Díl:	776	Podlahy povlakové				5 051,59
35	776511810R00	Odstranění PVC a kobereců lepených bez podložky	m2	34,93000	42,90	1 498,50
		Sklad:8,65		8,65000		
		Šatna:2,34		2,34000		
		Denní míst.:15,62		15,62000		
		OPG:8,32		8,32000		

36	776511810R00	Odstranění zbytků lepidlo po lepeném líně, škrábáním - RUČNĚ Sklad:8,65 Šatna:2,34 Denní míst.:15,62 OPG:8,32 Ordinace:22,75	m2	57,68000	61,60	3 553,09
Díl: 783		Nátěry		8,65000 2,34000 15,62000 8,32000 22,75000		693,97
37	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email, bílá ((0,8+2+2)*0,3) ((0,7+2+2)*0,3)	m2	2,85000 1,44000 1,41000	243,50	693,97
Díl: 784		Malby				43 797,49
38	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m, stěny Sklad:((1,872+1,465)*3,2)*2 Šatna:((1,787+1,465)*3,2)*2 Denní míst.:((4,9+3,2)*3,2)*2 odpočet odsekaného obkladu:-2,16 Ordinace:((4,6+4,9)*3,2)*2 odpočet odsekaného obkladu:-29,878 OPG:((2,7+3,08)*3,2)*2	m2	159,76360 21,35680 20,81280 51,84000 -2,16000 60,80000 -29,87800 36,99200	38,80	6 198,83
39	783801811R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m, stropy Sklad:8,65 Šatna:2,34 Denní míst.:15,62 drobné škrábání v ostatních místnostech:2,134	m2	28,74400 8,65000 2,34000 15,62000 2,13400	52,00	1 494,69
40	784181201R00	Penetrace podkladu nátěrem 1x, stěny Sklad:((1,872+1,465)*3,2)*2 Šatna:((1,787+1,465)*3,2)*2 Denní míst.:((4,9+3,2)*3,2)*2 Ordinace:((4,6+4,9)*3,2)*2 OPG:((2,7+3,08)*3,2)*2 OPG - dělicí příčka:(1,2*3,2)*2+0,1 Chodba / autoškola:4,6*2 Chodba:1,5	m2	210,28160 21,35680 20,81280 51,84000 60,80000 36,99200 7,78000 9,20000 1,50000	39,00	8 200,98
41	784181201R00	Penetrace podkladu nátěrem 1x, stropy Sklad:8,65 Šatna:2,34 Denní míst.:15,62 Ordinace:22,75 OPG:8,32	m2	57,68000 8,65000 2,34000 15,62000 22,75000 8,32000	47,00	2 710,96
42	784195412R00	Malba Primalex, bílá, bez penetrace, 2 x, stěny	m2	210,28160	91,00	19 135,63
43	784195412R00	Malba Primalex, bílá, bez penetrace, 2 x, stropy	m2	57,68000	105,00	6 056,40
Díl: VN		Vedlejší náklady				22 050,00
44	913 R00	Hzs - Stavební dělník	h	10,00000	350,00	3 500,00
45	VRN	VRN, režie, ostatní	-	1,00000	18 550,00	18 550,00